Isabella Leonel Cereda - Jurídico Ânima
CJN39067

1 / 2

RESULTADO

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA Nº 49/2024

Guanambi, 23 de maio de 2024.

Em concordância com o Edital nº 49/2024 para seleção de bolsistas de pesquisa para atividades

do Programa de Pesquisa e Extensão “Mais Saúde” no curso de Medicina da UNIFG, campus

Guanambi (BA), e considerando o Convênio de Cooperação Acadêmica, Científica, Tecnológica e

Cultural firmado com o Centro Universitário UniFG - campus Guanambi para a execução de

Projetos de Pesquisa, o Instituto Ânima torna público o resultado dos candidatos selecionados.

Os níveis de enquadramento e respectivos valores de bolsas serão comunicados individualmente

aos candidatos selecionados.

A lista de docentes contemplados com bolsas, com vigência no período de 20/06/2024 a

30/11/2024 está apresentada a seguir, em ordem alfabética e por enquadramento de bolsa.

BOLSISTAS APROVADOS

ANA CLAUDIA OLIVEIRA AMORIM

CAMILA RIBEIRO RODRIGUES

CARLOS ROBERTO ROHENKOHL

GILBERTA LEONARA FAGUNDES KUMAIRA

HERNAN CARLOS SAMPAIO FILHO

ITALO LEWIS NEVES ABRANTES

IVI DE OLIVEIRA ROSINE

KELLE ARAUJO NASCIMENTO ALVES

LOUIZE DE ARAUJO BRITO FIGUEIREDO

MARCO ROBERTO GUIMARAES PEREIRA

MARIA FERNANDA FERNANDES TEIXEIRA

MARINA RAFAELA TEIXEIRA CAMBUY

MAURICIO GRABOYS ALVES PEREIRA MANGABEIRA

MICHELLA ASSUNCAO ROQUE

Isabella Leonel Cereda - Jurídico Ânima
CJN39067

2 / 2

RENATO RIBEIRO BADARO

ROSA MARIA RIBEIRO FAGUNDES

THAISA LIMA RIBEIRO MENDES

TICIANE DIAS PRADO

VANESSA CRISTINA TEIXEIRA

WALDEMILSON CLEBER DE CASTRO VIEIRA

Natália Cristina Ribeiro Alves
Diretora de Projetos - Instituto Ânima

Júlio Dias do Prado
Gerente de Pesquisa - Instituto Ânima